

    


    
    

    


    




    
        Přejít na hlavní obsah
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        ENGINEERING
TOMORROW

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    

                

                
                   
                        	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Česko (Czech)
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Rychlé odkazy
                                
                            
	
                                
                                    

                                    

                                    

                                
                            


                    

                

            

            

        

    

    
        
            
                	
                                
                                    Výrobky
                                
                            
	
                                
                                    Průmyslová odvětví
                                
                            
	
                                
                                    Servis a podpora
                                
                            
	
                                
                                    O společnosti Danfoss
                                
                            
	
                                
                                    Kontaktujte nás
                                
                            


            
        

    

    





    
        



        





  


    
        
            
                
                    We engineer tomorrow to build a better future


                        Naše zaměření na kvalitu, spolehlivost a inovace nám umožňuje, abychom pomáhali našim zákazníkům vytvářet trvale udržitelnější svět dodáváním inteligentních a energeticky úsporných produktů, služeb a řešení.



                        
                            
                                
                                    
                                        Přečtěte si o naší iniciativě Engineering Tomorrow
                                    
                                
                            

                        

                

            

            
                
                    
                        


                    

                

            

        

    



    

    
        

    
        
            
                



        
            


        

        





    Danfoss Climate Solutions - vytápění a  chlazení

    
        Podívejte se na zajímavá videa, klikněte na odkazy pro výrobky, novinky a dokumentaci v Danfoss Climate Solutions.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        

        





    Katalog výrobků - Product Store

    
        V našem katalogu výrobků naleznete technické informace, výkresy, dokumentaci a certifikace. Porovnejte naše produkty a najděte nejlepší řešení pro vaši firmu.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        

        





    Drives

    
        Najděte největší světové portfolio řešení pro regulování otáček elektromotorů. Využijte více než 50 let zkušeností.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        



                

            

        

    


    
        
            
                





        
            Novinky a události

        


        
                
                    


        
        
    

        

        





    
    Odborné semináře: Energeticky efektivní řešení pro moderní budovy


        
            Zveme Vás na odborné semináře pod záštitou Společnosti pro techniku a prostředí. Odborné semináře pořádáme ve spolupráci s firmami Korado a Panasonic.

        

        
            Zobrazit více
            Zobrazit méně
        

    




                

            
                
                    


        
        
    

        

        





    
    Seminář Automatizace řízení pohybu, Moderní trendy v průmyslové automatizaci


        
            Srdečně vás zveme na bezplatný odborný seminář s workshopy pro průmysl 4.0 s názvem Automatizace řízení pohybu, Moderní trendy v průmyslové automatizaci.

        

        
            Zobrazit více
            Zobrazit méně
        

    




                

                
                    


        
        
    

        

        





    
    Danfoss na veletrhu Mostra Convegno 2024


        
            „Posuňte svou perspektivu“ na výstavě Mostra Convegno 2024. Navštivte nás v hale 11 - stánek N31/P40 nebo nás sledujte online ve čtvrtek 13.3. od 10:00. 

        

        
            Zobrazit více
            Zobrazit méně
        

    




                

            

        


        
                
                    
                        Všechny novinky
                    
                

        





        
            



        

        




        Zúčastněte se našich on-line webinářů

    
        Účastněte se on-line webinářů i v roce 2021 přímo z domova nebo Vaší kanceláře!


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    

        	
                    Danfoss Climate Solutions webináře - vytápění
                
	
                    Danfoss Climate Solutions webináře - chlazení
                
	
                    Danfoss Drives webináře
                
	
                    DEVI certifikační školení 2023
                





        

        
            



        

        




        Dokumentace a ceníky

    
        Vyhledávejte dokumentaci, která pokrývá ty nejtechničtější aspekty všech vlastností našich výrobkových včetně rozměrů a specifikací výkonu.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    

        	
                    Dokumentace a ceníky
                





        

        
            



        

        




        Kontaktujte nás

    
        Spojte se s námi, s našimi distributory a servisními partnery.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    

        	
                    Kontaktujte nás
                





        



                

            

        

    


    
        
            
                



  

   Nová produktová řešení Danfoss



  


                

            

        

    


    
        
            
                



        
            


        

        





    Produkty z oblasti vytápění

    
        Zajímavé produktové kampaně z oboru vytápění. 




    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        

        





    Produkty z oblasti chlazení

    
        Zajímavé produktové kampaně z oboru chlazení. 


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        

        





    Produkty z oblasti drives

    
        Zajímavé produktové kampaně z oboru drives. 


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        



                

            

        

    


    
        
            
                





        
            Prozkoumejte naše služby

        


            
                


        
        
    

        

        





    
    Průmyslová odvětví


        
            Zjistěte, jak naše řešení nacházejí uplatnění v nejrůznějších oblastech, jako jsou komerční a obytné budovy, vytápění, chlazení a klimatizace, námořní doprava a pobřežní instalace, automobilový průmysl a další.

        

        
            Zobrazit více
            Zobrazit méně
        

    




            

            
                


        
        
    

        

        





    
    Green Restart


        
            Toto je ta správná chvíle. Nyní máme unikátní příležitost k implementaci zelených řešení ve velkém měřítku. Řešení, která povedou k udržitelné transformaci a omezení změn klimatu.

        

        
            Zobrazit více
            Zobrazit méně
        

    




            




                

            

        

    


    
        
            
                
                

            

        

    


    
        
            
                
                

            

        

    


    
        
            
                
                

            

        

    

        

    




  









    

    

    

    

        
            
                
                            
                                Sledujte nás na sociálních sítích
                            

                        
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                        

                        
                            
                                    
                                        
                                            Přihlásit se k odběru newsletteru
                                        
                                    
                            

                        

                

            

        

        
            
                
                        

                

            

        

    
        
            
                
                    
                            	
                                        
                                                Zásady ochrany osobních údajů
                                            
                                    
	
                                        
                                                Podmínky použití
                                            
                                    
	
                                        
                                                Obecné informace
                                            
                                    
	
                                        
                                                Cookies
                                            
                                    


                    

                

            

        

    





    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    


    
    


    


    

    






